
Dodatek č. 1
k Vyhlášce obce Bašt' č. 2l20a3

o systému shromažďování, sběrurpřepravy, třídění' využívání a odstraňování komunálních odpadů ze
dne 1. 1.2OO4

CI.I
Působnost a záv aznost vyhlášky

1. l v odst. 3 se vypouští text,,na zák|adě písemné smlouvyoo

čln
Zák|adní pojmy

2.I ztstávábeze zrla'ěn

čt.m
Povinnosti $ziclcých osob při nakládání s komunálním odpadem

3. 1 Čkánek III se nahrazuje tímto textem:

1. Zbytko\.ý odpad po vytřídění, například smetky, popel, saze, kuchyňské odpady a další,
ukládat do sběrných nádob, tj. Popelnic. Do těchto nádob není dovoleno ukládat odpad povinný tříděný
podle čl. III, odst. 2 až.8 této vyhlášky, dále pak tekuý odpad, žhauý popel, a stavební odpad.
2. Plasý ukládat do kontejnerů označených nápisem PLASTY. Do kontejneru není dovoleno odkládat
termosety (bakelit), umělé hmoty se zalisovanými kovoými předměý, fólie s alobalem apod. PET lahve je
nutné sešlapávat.
3. Sklo ukládat do kontejnerů s nápisem SKLO. Do kontejneru není dovoleno odkládat zrcadlové sklo
sklo s dráty, záÍivky, árovky, autoskla apod.
4. PapÍr odkládat do kontejnerů s nápisem PAPÍR. Do kontejneru není dovoleno odkládat mastný nebo
jinak zneěištěný. Papírové kartony je nutné skládat.
5. Nápojové kartony ukládat do kontejnerů s nápisem NÁporovÉ KARTONY. Do kontejnerů není
dovoleno ďkládat papírové kartony. Nápojové kartony je nutné sešlapávat.
6. Nebezpeěné složky komuná|ního odpadq napřftlad obaloý materiál arečištěný škodlivinami,
olejové filtry' olověné akumulátory' vybojky' zářivky, staré nátěrové hmoty, spreje, staré a nepoužité léky,
lednice, televize apod. odevzdávat při organizovaném mobi|ním svozu nebezpečného odpadu, drobný
elektroodpad a malé baterie do sběrného kontejneru v obchodě Smíšené zboží Marta.
7, Kompostovate|ný odpad a větve odevzdávat v sezóně duben _ listopad do přistavených
kontejneru v Zabradnlsfuí Na PŤedbojské nebo do biopopelnic uebo dle moŽrostí kompostovat na
vlastních pozemcích nebo zkrmovat.
8. Velkoobjemový odpad, napffklad starý nábytek, podlahové krytiny a další, které pro velké
razrtrěry rremolrcu být ukl#árty do sběrných nádob, g&vzdiívat $i orgartizovarÉm svoztt
velkoobj emového odpadu.
9. Kontejnery na tffděný odpad se nachrízejí v lokalitě Baštěk v ulicích Předbojská a K
Rybníku' v tokalitě Bašť v uticíc1r obecní, Náves, Na Horku, v lokďitě Nová Bašé v ulici Měšieká
v lokďitě Nad Dvorem v ulici Na Libovínek.

Ó. rv
Nakládání se stavebním odpadem

4. I zistavábeze nněn

čt. v
ostatní povinnosti fyziclcých osob

5. 1 odst. 3 se nahrazttje ter<tanr: zaj.istit vybavercst domríercsti potř€bqým po ,ětan sbčrnýeh ll*dob



na tffděný komunální odpad (objem 80 nebo |20 |), případně nádob na bioodpad (objem l20 nebo
2401)

čt. vt
Ostatní povinnosti původců odpadu

6. 1 v članku se vypot*tí text o,m ákladě písetntÉ smlouvy s obí.. a ,,v souladu se smlouvoď.

čr. vrr
Úhrada za svoz,třídění a zneškodnění komunálniho odpadu

7. l v článku se text ,,obecní zasfupitelsfuo.. nahrazuje texJem ,,Zastupitelstvo obce..; ostatní
ustanovení zŮstav ají beze změn

Čl vrrr
Kontnolní činnosti

8. 1 číslo člrínk* VII se číile'*n VI[, ostat*í ustar.rovení zustrávají beze an*ěn

čt rx
Sankce

9. l číslo článku VIII se nahrazuje číslem D(, ostatní ustanovení zůst.ívají beze zněn

čt. x
Zrušovací usúanovení

}s. 1 čísls čllí*tt D( setdrmrjeěísleŤř X, ostah# astmovmí zřr;tavqí]6re zng1'

i. xr
Účinnost

Tento dodatek byl schvtálen Zastupitelstvem obce dne : 13. 6.20|1, usnesení č). 310|7
anabýváúčinnosti dne : 1. 8. 20l1

obec Bašť

Ing. Iva Cucová
starostka

tel.: 283981O65
ICO: OO24OO36

Václav Žina
místostarosta

vyvěšeno: 1 3.07,201| á.Z r*, '1
oeťcNÍ ÚŘno sasť

obecní 126, Baš4 25o 65
tel.: 283981065
rČo: oozeooge

sejmuto:


